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Objectif d'investissement

Le Fonds vise une appréciation du capital en investissant principalement dans des sociétés dont les perspectives de
croissance sont axées sur I'innovation durable.

Principaux risques liés au compartiment

o Accés aux marchés internationaux. Le Fonds peut investir dans des sociétés situées partout dans le monde. Nous considérons le Fonds
comme étant une stratégie diversifiée d'actions mondiales de croissance.

 Positionnement en vue d’une forte croissance. Par rapport aux principaux indices de référence des actions américaines, le portefeuille
se distingue souvent par des perspectives de croissance des bénéfices a long terme supérieure, et il vise a fournir une exposition aux foyers
de croissance et aux technologies dynamiques que l'indice ne peut pas offrir.

« Exposition thématique. A 'heure actuelle, nous avons établi des thémes d'innovation pour ancrer notre portefeille : commerce
électronique mondial, percées dans le secteur de la génétique, machines intelligentes, nouvelle finance et données exponentielles. Nous
cherchons  voir au-dela des indicateurs macroéconomiques et des parameétres fondamentaux a court terme des sociétés, et visons plutt a
exploiter le pouvoir de création de richesse potentielle de ces innovations (et d'autres innovations) sur un horizon de placement a long
terme.

« Un processus de placement éprouvé. La stratégie du Fonds met I'accent sur les placements dans les « technologies dynamiques »
depuis 1968.

« Emplacement avantageux. Les gestionnaires de portefeuille et 'équipe de placement sont situés dans la Silicon Valley, en Californie - au
ceeur d'un réseau de ressources sectorielles, financiéres, académiques et autres qui se consacrent aux innovations de premier plan a
I'échelle mondiale.

Rendements totaux (%)

Perfomance cumulée Perfomance annualisée Depuis la
création
Cumul Depuis la
Tmois 3mois  6-Mo annuel 1-an  3ans  5ans 10-ans création Date
Série FNB-Rendement - cours
du marché -1,65 -857 3H -1,65 644 2.1 - - 805  4/2/2021
Série FNB-Rendement - valeur
liquidative -233 -9,20 188 2233 570 2680 - - 786 4/2/2021
Performance par année civile (%)
2025 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016
Série FNB-Rendement - cours 12,74 42,61 40,97 -36,31 — — — — — —
dumarché
Série FNB-Rendement - valeur 13,01 4187 40,90 -35,78 - - - - - -

liquidative

Les données sur le rendement sont des données historiques, qui ne sont pas garantes des rendements futurs. Les rendements
actuels peuvent différer des données présentées. Les rendements des placements et les valeurs du capital fluctueront en fonction des
conditions du marché, et vous pouvez réaliser un gain ou subir une perte lorsque vous vendez vos parts.

Les sommes investies dans des fonds communs de placement et les FNB peuvent donner lieu & des commissions, des commissions de suivi,
des frais de gestion, des frais de courtage et d'autres frais. Veuillez lire le prospectus ou I'apergu du fonds/I'apercu du FNB avant d'investir. Les
FNB se négocient comme des actions, leur valeur marchande fluctue et ils peuvent se négocier a des prix supérieurs ou inférieurs a la valeur
liquidative du FNB. Les commissions de courtage et les frais des FNB réduisent les rendements. Le rendement d'un FNB peut varier
considérablement par rapport au rendement d'un indice, en raison des frais de transaction, des dépenses et d'autres facteurs. Les taux de
rendement indiqués sont des taux de rendement composés annuels totaux historiques. lls tiennent compte des fluctuations de la valeur des
parts et du réinvestissement de toutes les distributions, mais n'incluent pas les frais facultatifs ou I'imp6t sur le revenu exigible de tous les
porteurs de titres, qui auraient pour effet de réduire le rendement. Les fonds communs de placement et les FNB ne sont pas garantis, leur
valeur fluctue souvent et leur rendement passé n'est pas garant de leur rendement futur.

Equipe de gestion
Localisation Années Années
d’ancienneté d’expérience
Matthew Moberg Californie, Etats-Unis 26 28
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Performance cumulée

Rendements depuis la création, Hors incidence des frais

d’acquisition
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Apercu du Fonds
Date de création de la part
Catégorie FNB

Classe d'actifs

Actions en circulation
Symbole boursier (TSE)
CusIp

Fréquence de distribution des
dividendes

Admissibilité

Frais de gestion

RFG (30/06/2025)

Echelle de Risque

09/24

$14,589

08/25
01/26

04/02/2021
Gestion active
des actions
250000

FINO
3563611201
Paran

RRSP, RRIF, RESP, TFSA, DPSP, RDSP

0,65%
0,90%

Moyen a
élevé

Indice de référence
Russell 1000 Growth Index
Indice S&P 500

Caractéristiques du Fonds
VL-Série FNB-CAD

Actif net total (CAD)

Nombre de positions

Capitalisation boursiere moyenne (Millions
CAD)

Cours sur valeur nette comptable

Cours sur bénéfice (12 mois en cours)

Fonds
29538
36,32$ million
106

$2501125

12.96x
40,68x
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Principales positions (% du total)

NVIDIA CORP

AMAZON.COM INC

ALPHABET INC

MICROSOFT CORP

BROADCOM INC

META PLATFORMS INC

APPLEINC

TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTURING CO LTD
TESLAINC

SHOPIFYINC

Répartition géographique (% du total)

Etats-Unis

Canada

Taiwan

Brésil

Pays-Bas

Danemark

Corée du Sud

Singapour

Autre

Trésorerie et équivalents de trésorerie

Répartition sectorielle (% du total)

Technologies de l'information
Consommation discrétionnaire
Services de communication

Santé

Industrie

Finance

Energie

Trésorerie et équivalents de trésorerie

Fonds
1222
8,58
121
6,94
6,04
522
32
276
270
232

Fonds
85,80
435
276
153
120
0,81
0,53
042
0,74
187

Fonds
5120
1542
1437

8,389
409
381
0,35
187

Répartition de la capitalisation boursiére (% des

capitaux propres) (CAD)

<50 milliards

5-25 milliards
25,0-50,0 milliards
50,0-100,0 milliards
100,0-150,0 milliards
>150,0 milliards

Fonds
046
446
6,19
720
442
7121

Glossaire

Capitalisation boursiére moyenne pondérée : Détermination de la valeur d'une entreprise, calculée en multipliant le nombre total d'actions
en circulation d'une entreprise par le prix d'une action. Pour un portefeuille, la valeur représente une moyenne pondérée basée sur les titres
détenus. Cours/valeur comptable : Le prix par action d'un titre divisé par sa valeur comptable (c'est-a-dire sa valeur nette) par action. Pour
un portefeuille, la valeur représente une moyenne pondérée des titres qu'il détient. Cours sur bénéfice (12 mois en cours) : Le cours d'une
action divisé par le bénéfices par action au cours de I'année précédente. Pour un portefeuille, la valeur représente une moyenne pondérée des
titres qu'il détient.

Sivous avez besoin d'explications supplémentaires sur les termes utilisés dans ce document, veuillez vous référer a
https://www.franklintempleton.ca/en-ca/help/glossary.

Information sur les données du portefeuille

Les titres sont fournis a titre d'information uniquement et ne doivent pas étre considérés comme une recommandation d'achat ou de vente
des titres mentionnés.

Information importante

Les titres des fonds communs de placement ne sont pas assurés par la Société d'assurance-dép6ts du Canada ni par aucun autre organisme
gouvernemental d’assurance-dépots. Il n'est pas garanti que les fonds du marché monétaire pourront conserver leur valeur liquidative par titre
a un niveau constant ni que le montant de votre placement dans les fonds vous sera rendu dans sa totalité.

Les indices ne sont pas gérés et il n'est pas possible d'y investir directement. lls ne tiennent pas compte des commissions ou frais qui peuvent
étre applicables. Mentions et conditions importantes du fournisseur de données disponibles sur www.franklintempletondatasources.com.
Source: © 2026 S&P Dow Jones Indices LLC. Tous droits réservés. Source: FTSE.
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